
SA MONTERO LAROCCA 	 FACULTAD DE 	CTAS - UNSa 
Y DE INVESTIOACION 

DE C& EXACTAS UNSa 

MPC 
ría 

SALTA, 29 de julio de 2013 
EXP-EXA: N ° 8.186/2013 

RESD-EXA: 371/ 2013 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 309/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo con carácter Interino, Hasta Jefe de Trabajos Prácticos, con 
Dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Análisis y Diseño de Sistemas de 
Información II con Extensión a Análisis y Diseño de Sistemas de Información I" de la 
Carrera de L.A.S. (Plan 2010), de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 
Que la Lic. Patricia G. Aballay mediante nota solicita su excusación por motivo 

de presentarse como postulante en esta convocatoria. 
Que los docentes Lic. José A. Peralta y Lic. Adriana Binda, mediante notas han 

solicitado su excusación, por motivo de amistad manifiesta. 
Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 

proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por los docentes: Lic. Patricia G. 
Aballay, Lic. José A. Peralta y Lic. Adriana Binda, quienes fueron, oportunamente 
propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la presente 
convocatoria, en consecuencia la misma queda conformado de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
Lic. Rosa Macaione 
Lic. Mariano Pagés 
Lic. Edgar Ariel Rivera 

Lic. José I. Tuero 
Cont. Sixto G. Alanís 
Mag. Gustavo Gil 
Lic. Loraine Gimson 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes: Lic. Patricia Aballay, Lic. José 
A. Peralta y Adriana Binda, a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento 
de Informática y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en 
cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

